
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

Nr.

77

53

7

83

6

39

74

25

11

22

71

Nome

Wandersom Freitas (Super)

Wilton Pena (Super)

Leandro Freitas (Super)

Flávio Costa (Super)

Eduardo Gontijo Light

Eduardo Campos (Super)

Leo Mallaco (Super)

Gustavo Mascarenhas (Super)

Túlio Tomagnini (Light)

Orlando Peixoto (Light)

Roberto Dutra (Light)

Nat/State

MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
ES
ES

Melhor Tm

1:02.120
1:02.898
1:03.025
1:03.090
1:03.233
1:03.466
1:03.948
1:04.306
1:04.842
1:08.173
1:09.025

Dif

-
+0.778
+0.905
+0.970
+1.113
+1.346
+1.828
+2.186
+2.722
+6.053
+6.905

Na volta

13

11

12

11

13

10

4

7

9

1

4

Sponsor

Contagem Motor Peças/Dirmap/SPAAL
Mundo dos Rolamentos/Arias Motorsport
Dirmap/Meta M. Peças
Jat Veículos/Injetec Racing

V-Max/Construtora Enccamp
Odeon
Curvel/Dragster
Cimini  Racing

Classificado pela melhor voltaMarcas e Pilotos Minas Gerais 2010 - CMV
Santa Luzia - 1ª e 2ª Etapa

Classificação Marcas e Pilotos - OFICIAL

Qualificação (15:00 Tempo)

Circuito Mega Space 1,474 Km

21/3/2010 11:58

Impresso: 21/3/2010 15:18:57
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